
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 626/627:744.4 Schválena: 4.8.1989

Výkresy inženýrských staveb
VÝKRESY HYDROTECHNICKÝCH
A HYDROENERGETICKÝCH STAVEB
Stavební část

ČSN 01 3469

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Drawings of water works and water power works. Constructional part

 

V této normě jsou zapracovány údaje z ST SEV 6071-87 JSKD RVHP Výkresy ve stavebnictví. Pravidla
kreslení výkresů hydrotechnických staveb, která stanoví obecné požadavky na pravidla pro kreslení
výkresů hydrotechnických staveb a na jejich skladbu. Ustanovení souhlasná s normou RVHP jsou
označena čarou na levém okraji.

 

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy které normu
RVHP schválily, se používá (v odvolávkách, ve smluvních dokumentech) přímo norma RVHP.

 

Tato norma platí pro kreslení výkresů hydrotechnických a hydroenergetických staveb.

Norma neurčuje obsah jednotlivých druhů výkresů, ani nestanoví, které přílohy má dokumentace
obsahovat.1)

 

I. NÁZVOSLOVÍ

 

1. Základní názvosloví pro technické výkresy stanoví ČSN 01 3101, názvosloví pro výkresy ve
stavebnictví stanoví ČSN 01 3400. Názvosloví hydrotechnických a hydroenergetických staveb stanoví
ČSN 73 6510, ČSN 73 6512, ON 73 6513, ČSN 73 6514, ČSN 73 6515, ČSN 73 6516, ČSN 73 6517 a
ČSN 73 6524.

 

_______________

1) Stanoví vyhláška SK VTRI č. 5/1987 Sb., o dokumentaci staveb a zákon č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním



řádu (stavební zákon).

Nahrazuje ČSN 73 0185
z 5.10.1967

24142

-- Vynechaný text --


